

خبر

واکنش فدراسیون والیبال به حواشی برخی ملی پوشان

تشکیل کمیته اخلاق برای اولین بار

تیم ملی والیبال ایران در سال ۲۰۲۳ در چهار رویداد لیگ ملت‌ها، قهرمانی مردان آسیا، بازی‌های آسیایی هانگژو و رقابت‌های انتخابی المپیک در کشور برزیل شرکت کرد. مصطفی کارخانه رئیس کمیته تیم‌های ملی، سرپرست و مدیر فنی تیم ملی والیبال کشورمان در رویدادهای مختلف امسال، عصر دیروز با حضور در دفتر داورزنی رئیس فدراسیون والیبال گزارش خود را در خصوص عملکرد تیم، بازیکنان و کادر فنی تیم در تمامی رویدادهای ۱۴۰۲ به ویژه در دو رویداد بازی‌های آسیایی و انتخابی المپیک ارائه کرد. در این جلسه که با حضور محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون، مرادی نایب رئیس فدراسیون، ناصر میرفخرایی عضو کمیته فنی و میلاد تقوی مشاور در امور اجرایی تشکیل شد، ضمن بررسی عملکرد کلی تیم در طول رقابت‌های ۱۴۰۲ در خصوص موارد انضباطی و رعایت اصول حرفه‌ای از سوی اعضای تیم شامل بازیکنان و کادر فنی و تأثیرات آن بر عملکرد تیم در مقاطع مختلف و همچنین رفتار رسانه‌ای حرفه‌ای اعضای تیم ملی در قبال مسئولیت مهم‌شان در حفظ منافع تیم ملی و والیبال کشور بحث و در پایان مقرر شد تمامی موارد مطرح شده و انضباطی تیم‌های ملی در کمیته اخلاق فدراسیون با حضور طرفین مورد نقد و بررسی قرار گیرد. همچنین مقرر شد کمیته اخلاق با بررسی شرایط و موارد لازم، تمهیدات ضروری را برای جلوگیری از ورود مسائل حاشیه‌ای به والیبال در نظر بگیرد.

قیطاسی قوی‌ترین مرد ایران شد



هجد همین دوره مسابقات قوی‌ترین مردان قهرمانی کشور از روز سه‌شنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۲ به میزبانی استان تهران و در سالن چمران آغاز شد. در ۲ روز نخست، مسابقات در دسته‌های وزنی ۹۰ و ۱۰۵ کیلوگرم و پس از آن در ۲ روز بعدی در دسته ۱۰۵+ کیلوگرم در بخش جوانان و بزرگسالان پیگیری شد. بعد از پایان یک رقابت جذاب و نفسگیر، نفرات اول تا سوم به شرح زیر معرفی شدند:

رده‌بندی نفرات برتر به شرح زیر است:

- جوانان ۱۰۵+ کیلوگرم:
- ۱- احمد رضا مسن آبادی (مرکزی) - ۲۴۰.۵ امتیاز
- ۲- مهدی عباسی (تهران) - ۲۴ امتیاز
- ۳- عزیزالله فرامرزی (گیلان) - ۱۳.۵ امتیاز
- بزرگسالان ۱۰۵+ کیلوگرم:
- ۱- رضا قیطاسی (همدان)
- ۲- علی اکبر جعفری (تهران)
- ۳- سجاد سلطانی (همدان)
- دسته ۹۰ کیلوگرم:
- ۱- رستم عزیزی (کردستان)
- ۲- عظیم دیانی (کرمان)
- ۳- نظام عباسی (کرمان)
- دسته ۱۰۵- کیلوگرم:
- ۱- میلاد عباس آبادی (کرمانشاه)
- ۲- رضا عبادی (تهران)
- ۳- جلیل عبداللهی (همدان)



کاوه موسوی:

انتقادهای از من واقعاً مسخره است

کاوه موسوی، در مورد انتقادهایی که برای اعزام او به بازی‌های آسیایی می‌شود، اظهار داشت: اصلاً من نباید در این مورد صحبت کنم، سیستم تصمیم گرفته که من به عنوان مسئول کمیته پرتاب‌ها در کنار ورزشکاران پرتابی باشم و کمک کنم. این حرف‌های بی‌سرو و ته چیست که عنوان می‌کنند؟ اگر قرار است انتقاد و بهانه تراشی کنند بهتر است چیزهای دیگری را مطرح کنند چون این نوع انتقاد واقعاً مسخره است.



محمد مهدی ایزدینا:

باید از ناکامی‌ها و شکست‌ها درس بگیریم

محمد مهدی ایزدینا، سرمربی سابق تیم ملی بسکتبال در مورد شرایط بسکتبال ایران و تیم ملی گفت: حدود یک سال و نیم از حضور جواد داوری در فدراسیون می‌گذرد و در این مدت شکست‌ها و ناکامی‌های زیادی داشتیم و نکته مهم این است که باید از شرایط درس بگیریم و دیگر اشتباهات گذشته را تکرار نکنیم. اگر بخواهیم با همان فرمان ادامه دهیم باز هم مشکلات زیادی ایجاد می‌شود که این خوب نیست.



محمد ستارپور:

بوکس به مربی خارجی نیاز دارد

محمد ستارپور، دارنده چندین مدال برنز بوکس در بازی‌های آسیایی در واکنش به نتایج رقم خورده تیم ملی بوکس در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: نتایجی که در بازی‌های آسیایی رقم خورد، برای هیچ کدام از ما قابل قبول نیست. بدون اینکه وقت را تلف کنیم، باید برای تیم ملی بوکس یک مربی درجه یک خارجی بیاوریم. نتایج خوبی در هانگژو رقم نخورد و این نشان می‌دهد بوکس ایران نیاز به یک مربی تراز اول خارجی دارد.

IOC نمی‌توانست شعار المپیک را حذف کند

رضازاده: کادر فنی وزنه برداری پاسخگوی عملکردش باشد

رضا عباسپور
روزنامه نگار

عملکرد ضعیف وزنه برداری در دو رویداد مهم و بزرگ یعنی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۳ ریاض و بازی‌های آسیایی هانگژو موجب شده تا نگرانی‌های جامعه ورزش کشور و خانواده وزنه برداری بابت اینکه نتوانیم در مسیر کسب سهمیه ورودی به بازی‌های پاریس و نهایتاً تصاحب مدال‌های خوشرنگ در این المپیک پیش‌رو موفق ظاهر شویم بیش از پیش افزایش پیدا کند. این دل‌نگرانی آنقدر زیاد است که حتی بزرگان و ستاره‌های نامدار وزنه برداری ایران را نیز درگیر خود کرده است. حسین رضازاده هم نگران آینده پولاد مردان و زنان کشورمان در مسیر پیش‌رو است. مسیری که ابتدا باید در آن سهمیه‌های ورودی در المپیک فرانسه قطعی شود، سپس در اوزانی که قرار است عازم بازی‌های پاریس شویم، شانس مدال‌آوری داشته باشیم. به همین بهانه سراغ قوی‌ترین مرد سال‌های نه چندان دور وزنه برداری جهان رفتیم تا هم دلایل بازگشت وزنه برداری به لیست قطعی بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس را از زبان او بشنویم، هم دغدغه‌های هرکول دسته فوق‌سنگین وزنه برداری جهان و المپیک را در خصوص شرایط حال حاضر وزنه برداری ایران بدانیم.

وقتی خبر احتمال حذف وزنه برداری از بازی‌های المپیک رسانه‌ای شد، من باورم نمی‌شد که کمیته بین‌المللی المپیک به این راحتی بتواند قید وزنه برداری که یکی از شعارهای المپیک

است و بیش از ۹۰ سال قدمت در تاریخ برگزاری این بازی‌ها دارد را بزند! البته واقعاً بحث حذف وزنه برداری جدی شده بود، اما خوشحالم که با تدابیر خوبی که فدراسیون جهانی وزنه برداری در دستور کار قرار داد و تغییرات عالی‌ای که در این مجموعه ایجاد شد، خطر حذف وزنه برداری از المپیک از بیخ گوش‌مان گذشت. مطمئناً این تهدید را همچنان باید جدی بگیریم، چون اگر در بحث کنترل و مبارزه با دوپینگ حتی یک قدم به عقب برگردیم، بازهم ممکن است وزنه برداری در مسیر حذف شدن از بازی‌ها قدم بردارد. البته تغییر رشته‌های المپیک در دستور کار IOC قرار دارد تا رشته‌های جذاب و پرطرفدارتر را به لیست بازی‌ها اضافه کنند. اما وزنه برداری هم شعار المپیک است و نباید اجازه دهیم که در خطر حذف شدن قرار بگیرد.

واقعاً بحث حذف وزنه برداری جدی شده بود، اما خوشحالم که با تدابیر خوبی که فدراسیون جهانی وزنه برداری در دستور کار قرار داد و تغییرات عالی‌ای که در این مجموعه ایجاد شد، خطر حذف وزنه برداری از المپیک از بیخ گوش‌مان گذشت. مطمئناً این تهدید را همچنان باید جدی بگیریم، چون اگر در بحث کنترل و مبارزه با دوپینگ حتی یک قدم به عقب برگردیم، بازهم ممکن است وزنه برداری در مسیر حذف شدن از بازی‌ها قدم بردارد. البته تغییر رشته‌های المپیک در دستور کار IOC قرار دارد تا رشته‌های جذاب و پرطرفدارتر را به لیست بازی‌ها اضافه کنند. اما وزنه برداری هم شعار المپیک است و نباید اجازه دهیم که در خطر حذف شدن قرار بگیرد.

برنامه دارم تا در اولین فرصت با تک تک این بچه‌ها مفصل صحبت کنم و هرطور شده آنها را به این خودباوری برسانم که هیچ چیز از رقبای خود برای ایستادن روی سکوها قهرمانی کم ندارند جز خودباوری و پذیرش توانمندی‌های ویژه خود نسبت به رقبا. فکرش را می‌کردید که IOC بی‌خیال حذف وزنه برداری از المپیک ۲۰۲۸ شود و دوباره بتوانیم به ماندگاری در این آوردگاه امیدوار شویم؟ راستش را بخواهید، وقتی خبر احتمال حذف وزنه برداری از بازی‌های المپیک رسانه‌ای شد، من باورم نمی‌شد که کمیته بین‌المللی المپیک به این راحتی بتواند قید وزنه برداری که یکی از شعارهای المپیک است و بیش از ۹۰ سال قدمت در تاریخ برگزاری این بازی‌ها دارد را بزند! البته

پس معتقدید پاشنه آشیل پولاد مردان همین نکاتی است که به آن اشاره کردید؟ بله، حتماً همینطور است. برای اینکه بهتر بدانید دلیل اینکه می‌گویم بچه‌ها هنوز به خودباوری نرسیدند و بی‌خودی رقیب را برای خود بزرگتر از آنچه که هستند ترسیم می‌کنند، چیست؟ مثالی هم برای شما از دوره‌ای که وزنه می‌زدیم می‌گویم. یادم هست قبل از اینکه در دسته فوق‌سنگین تبدیل شوم به حسین رضازاده‌ای که دنیا روی او حساب ویژه باز کرده بود، در اتاقم تصاویر ستاره‌های بزرگ دسته فوق‌سنگین آن دوره مثل چمرکین و تونی ولر را زده بودم و شبانه روزم را با فکر آنها می‌گذراندم. شاید آن موقع فکرش را هم نمی‌کردم که روزی بتوانم آنها را روی تخته مسابقه کنار بزنم و بالادست‌شان از سکوی قهرمانی جهان و المپیک بالا بروم. اما با تکرار و استمرار در تمرین، همینطور رسیدن به خودباوری توانستم در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی بالادست آنها از سکوی قهرمانی المپیک بالا بروم. به نظرم علی داودی، رضا دهدار، مصطفی جوادی و رسول معتمدی تمامی فاکتورهای لازم برای بزرگ شدن در دنیای وزنه برداری و کنار زدن رقبای قدرتمند خود را دارند. تنها چیزی که باعث می‌شود این بچه‌ها از سکوی قهرمانی فاصله بگیرند این است که آنها توانمندی‌های خود را دست‌کم می‌گیرند و رقیب را بیش از آنچه که هستند برای خود بزرگ می‌کنند. حتماً

بحق جامعه وزنه برداری عدول نخواهم کرد. وظیفه کادرفنی هم پاسخگویی به مردم و خانواده تاکید می‌کنم که کادرفنی فعلی وزنه برداری زمان زیادی نیست که کار را درست گرفتند. بنابراین همینطور که معتقدم باید آنها پاسخگوی شکست و ناکامی خود باشند، اعتقاد دارم که هنوز این کادر نیاز به زمان بیشتر دارند. اما مطمئن باشید که کمیته فنی به وظیفه‌ای که دارد عمل خواهد کرد. نگاه‌تان به مسیر پیش‌روی وزنه برداری برای کسب سهمیه کامل المپیک و تصاحب مدال‌های خوشرنگ در این آوردگاه بزرگ منفی است یا مثبت؟

به عنوان مشاور عالی فدراسیون و عضو کمیته فنی چه نظری در خصوص عملکرد وزنه برداری در جهانی ریاض و بازی‌های آسیایی هانگژو دارید؟ حقیقتاً من هم به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزش و وزنه برداری از عملکرد ضعیف و ناکامی ملی پوشان وزنه برداری در رقابت‌های جهانی ریاض عربستان و بازی‌های آسیایی هانگژو چین ناراحتم و نگران. هر کجا بین مردم و در عموم حاضر می‌شویم، همه از ما دلیل ناکامی و عملکرد ضعیف تیم ملی وزنه برداری را جویا می‌شوند. من هم چیزی ندارم جز اینکه به آنها بگویم بدن بچه‌ها خسته بود و مسابقات هم سنگین و فشرده. بعد هم به آنها امیدواری بدهم که قطعاً در آینده‌های نزدیک با تمرینات بهتر و شرایط روحی و بدنی آماده‌تر بچه‌ها بتوانند در رویدادهای معتبر آتی موفق باشند و از اعتبار وزنه برداری ایران دفاع کنند. عملکرد فنی بچه‌ها هم در جهانی ریاض و هم در بازی‌های آسیایی به هیچ‌وجه خوب و قابل دفاع نبود. در رقابت‌های جهانی به جز مصطفی جوادی و علی داودی سایر بچه‌ها حتی نتوانستند آن چیزی باشند که در تمرینات و رکوردگیری‌ها بودند. بازی‌های آسیایی هانگژو هم وضعیت بدنی و روحی و انگیزشی وزنه برداران اینقدر بد و غیرقابل قبول بود که ما جز افسوس و شرمندگی جلوی مردم حرفی برای گفتن نداشتیم. مطمئن باشید من در جلسه کمیته فنی به جز از کادرفنی دلایل ضعف و ناتوانی بچه‌ها را جویا خواهم شد و از آنها در مورد کمبودها و ضعف جدی که بچه‌ها در بخش فنی، ریکاوری و مهیا شدن برای حضور در این دو رویداد بزرگ داشتند سؤالات زیادی دارم.

پس باید منتظر چالش جدی در نشست آتی کمیته فنی وزنه برداری بین اعضای کمیته با کادرفنی باشیم.

هدف ما قطعاً ایجاد چالش در جلسه کمیته فنی نیست، بلکه من و دیگر اعضا به عنوان نماینده و خادم اهالی وزنه برداری وظیفه داریم وزنه برداری را انتقال دهیم و از کادرفنی بخواهیم که دلایل ناکامی‌هایی که برای وزنه برداری در این دو آوردگاه بزرگ حاصل شد را توضیح بدهند. مطمئن باشید من از هر چیزی عبور کنم از حق و حقوق وزنه برداری و مطالبات



ZOOM

در بازی‌های آسیایی هانگژو هم وضعیت بدنی و روحی و انگیزشی وزنه برداران اینقدر بد و غیرقابل قبول بود که ما جز افسوس و شرمندگی جلوی مردم حرفی برای گفتن نداشتیم. مطمئن باشید من در جلسه کمیته فنی به جز از کادرفنی دلایل ضعف و ناتوانی بچه‌ها را جویا خواهم شد و از آنها در مورد کمبودها و ضعف جدی که بچه‌ها در بخش فنی، ریکاوری و مهیا شدن برای حضور در این دو رویداد بزرگ داشتند سؤالات زیادی دارم